Ecclesiae Structura Ligneae erecta sumptibus Communitatis ante circiter 13 Annos Casula, et reliquis ad servitia necessariis vestibis, Calice Patella (!), jam omnibus his antiquatis indiget.

Habet Proventus
ex Capitale nihil

Szabolcs vármegye

Ex fundis Donatis vel legatis nihil
Ex Cripta Pulsu Campanarum nil
Ex Marsupiali Elemosina *florenos 10*
Ex alia Elemosina nil

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*

Domus Parochialis est lignea, duobus Cubiculis, uno pro se, altero pro Familia
provisa, Cellario Camera, puteo Stabulo, aliisque aedificiolis indiget.

Parochus

habet Proventus.

1° Ex fundo intravillano solum area, stabulo capace, habet nihil

Ex gramine per Incolas praestari solito nihil

Ex Seminatura autumnali, carente extravillano nil

Ex Seminatura Vernali aeque nihil

Ex leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium, aut horum loco arundinis vel straminis Currus nihil

2° Ex stola

A Baptismate a denariis 17 circiter *florenos 3 denarios 40*

Ab oratione et aspersione lustrali in domo Puerperae a denariis 10

florenum 1 denarios 20

Ab introductione puerperae a denariis 5

denarios 60

A Copulatione per 4 Marianis a denariis 3 circiter

florenos 3 denarios 40

Ab introductione Neo-Nuptarum nil

Ecclesiae

floreni 10

Parochi

floreni 8 denarii 60

[fol. 18v]

Latus Translatum

Ecclesiae

floreni 10

Parochi

floreni 8 denarii 60

A Sepultura Senioris a denariis 85 a tribus

florenos 2 denarios 55

A Sepultura Iunioris a denariis 40

florenos 2 denarios 40

Ex Coleda

denarios 85

3° A Parochianis

A quolibet hospite, Domo, vel Inquilino nihil, habet tamen laboratores 8 a denariis
20. *florenum 1 denarios 60*

In Natura Vini nihil

Tritici nihil

Siliginis metretas 60 a denariis 60.

florenos 36

Avenae hordei, Pannici turcici tritici nil

Ex leguminum speciebus nihil

De Butiro nihil

Szabolcs vármegye

De altilibus, Panibus nihil

4° Ex Sedecima nihil
Agnellis nihil
Apum alvearibus nihil

5° Ex fundatione nihil
Summa totalis utriusque
Ecclesiae
Parochi

floreni 10
floreni 52 <denarii 80>

Ludi Magistri

Domus est lignea, habet cubiculum unum et Culinam, reparatione indiget, nullisque commoditatibus provisus.

Habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano, arboribus non consito, sed per propriam industriam procreari solitis terrae nascentiis. *florenum 1*

2° Ex Stola

A Copulatione a denariis 10 *denarios 30*
A Sepultura Senioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*
A Sepultura Iunioris a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*
Ex Coleda *denarios 42*

3° A Parochianis

Siliginis metretas 30 a denariis 60 *florenos 18*
De caetero nullos habet proventus.

Summa totalis

floreni 22 denarii 12½

Aedituus

praeter Immunitatem a Communitate factam habet a sepultura Iuniorum et Seniorum a denariis 10 *denarios 90*
De caetero nullos habet proventus

Collatur et recognoscitur per ordinarium Notarium Ioannem Pálffy manu propria

[fol. 19r]

Conscriptio Parochianorum et Parochorum Ludi Magistrorum nec non
Aedituorum Proventuum Fundationalium et Stolarum annualium Graeci Ritus
Catholicarum cum concursu admodum Reverendi Domini Theodori Sarkady
Vice Archi-Diaconi et Parochi oppidi Hajdonicalis Doroghiensis ex Parte
Processus Nadudvariensis 1774 peracta

[fol. 20r]

In Diaecesi Munkacsiensi Comitatu de Zabolch situata
Parochia Mater est de Nomine

Büd⁴⁹

quae erecta est, cum inpopulatione Loci Annis ab hinc circiter 45.

Ius Patronatus habet Excelsa Camera Regia

Ecclesiae Structura est murata nova ante 11 circiter annos sumptibus Communitatis
erecta; In crustatione externa indigens necessariis ornatibus misere provisus est, in
specie Dalmatica destituitur; Casula vero Thuribulum, Calix, Alba, et Campanulae
prae qualitate Parochiae sunt incommoda, Rituales Libri attriti, et quia Ecclesia
nova est, ex Imaginibus desunt nonnullae, et in iis pro Exigentia Ritus requisitae,
Picturae, et Inaurationes ac Praeclusura Sexus Muliebris a viris, et in ea necessariae
Picturae.

Habet Proventus

Ex Capitali nihil

Ex mola sicca per Baronem quondam Szent-Iványi legata per Parochianos
reparata *florenos 12*

Ex Crypta nihil

Ex pulsu Campanarum, qui Parochianis gratis praestatur nil

Ex Marsupiali Elemosina annuatim circiter *florenos 15*

Ex alia Elemosina nihil

Ex seminataura quam Parochiani ad dispositionem Parochi quandoque praestant
circiter *florenos 13*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 40*

Domus Parochialis. est commoda, nova, lignea, duobus cubiculis pro Parocho,
tertio pro Familia, Culina et Camera Stabulo item reparatione indigente provisus;
Cellario tamen et cinctura destituta

Parochus

habet Proventus

1° Ex Fundo Intravillano, Arboribus non consito, et in eodem per Propriam
Parochi industriam procreari solitis terrae nascentiis *florenos 6*

49 Tiszavasvári [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Büd, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Büd, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil	
Ex Seminatura 6. Metretarum Siliginis per Incolas praestari solita, dempto semine, quod est Parochi, Trituratorum parte, expensis item pro messe, et Vectura necessariis circiter	<i>florenos 8</i>
Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici, Turcici, Tritici nihil	
Latus	<i>floreni 14</i>
<i>[fol. 20v]</i>	
Latus	<i>floreni 14</i>